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Genealogie Księgi Rodzaju
seria: Boże rządy w historii odkupienia

Zbyt często genealogie są postrzegane jako nieciekawe lub, co gorsza, nudne. Jednak książka dr
Abrahama Parka, Genealogie Księgi Rodzaju z serii Boże rządy w historii Odkupienia, ukazuje wielką 
wartość, a nawet ekscytację, jaką niesie ze sobą dogłębne studium biblijnych genealogii. Silny
fundament jest niezbędny dla każdej trwałej struktury. Tak jest również w przypadku Księgi Rodzaju,
która jest mocnym fundamentem naszej biblijnej wiary. Księga Rodzaju nie tylko stanowi fundament dla
zrozumienia naszego pochodzenia, ale także jest podstawą do zrozumienia nas samych oraz naszych
relacji z Bogiem i między sobą. Nie sposób przecenić znaczenia Księgi Rodzaju jako fundamentalnego
paradygmatu dla całego chrześcijańskiego myślenia.

Dr Park wykazuje niezwykłą łatwość posługiwania się językiem hebrajskim. Raz po raz widać jego
zdolności lingwistyczne. Wskazuje to nie tylko na powagę jego badań, ale także na jego miłość do Księgi
Rodzaju. Słusznie zrozumiał, że nie można w pełni pojąć Bożego dzieła zbawienia, jeśli nie zagłębi się w
księgę początków. Stare powiedzenie o tym, że nie można zrozumieć przyszłości bez uprzedniego
zrozumienia przeszłości, jest bardzo prawdziwe w studiowaniu Pisma Świętego. Książka ta jest rozległym
spojrzeniem na Boży plan odkupienia od Księgi Rodzaju poprzez wieki aż do jego kulminacji w osobie i
dziele Jezusa Chrystusa.

Wielebny Abraham Park (1928-2014) był światowej klasy teologiem z niesamowitą duszpasterską 
duchowością. W trakcie swojego życia przeczytał Pismo Święte 1800 razy. Jego posługę charakteryzowała
wielka miłość do Kościoła. Rozpoczął ją w 1958 roku, po zwolnieniu z armii, z powodu rany postrzałowej
zadanej podczas wojny koreańskiej. Park spędził również 47 dni na górze Jang-An oraz trzy i pół roku na
górze Jiri, gdzie poświęcił się za dnia czytaniu Biblii, a w nocy modlitwom. Ukończył studia ekonomiczne i
teologiczne, pełnił funkcję moderatora Synodu Kościoła Prezbiteriańskiego w Korei.
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